
UCHWAŁA NR 11/2020 
WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie przekazywania informacji o działaniach mających na celu zapobieganie 

i łagodzenie skutków pandemii koronawirusa. 

 

Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych 

instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232, z późn. zm.), uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego w związku  

z wprowadzonym stanem epidemii SARS-CoV-2 oraz podejmowanymi przez rząd 

Rzeczypospolitej Polskiej działaniami ustawodawczymi w zakresie wsparcia pracodawców 

oraz ochrony miejsc pracy wyraża stanowisko, tj. - wzywa podmioty administracji publicznej: 

1) Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie 

2) Powiatowe Urząd Pracy Województwa Lubelskiego 

3) Miejskie Urzędy Pracy w miastach na prawach powiatu Województwa Lubelskiego 

4) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Lublinie 

5) Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Biłgoraju 

6) Państwowa Inspekcja Pracy 

- do przekazywania Wojewódzkiej Radzie Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego 

bieżących informacji o możliwościach prawnych wsparcia pracodawców, osób prowadzących 

działalność gospodarczą, płatników składek ZUS, oraz pracowników w związku  

z uchwalanymi przepisami prawa mającymi na celu zapobieganie, przeciwdziałanie  

i zwalczanie COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

i ich aktualizacji. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

PRZEWODNICZĄC Y   
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego   

Woj ewództwa Lubelskiego   
  

/-/ Marian Król   


